

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: oeds-b3wdp1-MD-1637321868736 **din:** 29 nov 2021, 10:00 – 21 dec 2021, 10:00

Obiectul achiziției: Achiziționarea de consumabile angiografice pentru cabinetul Neuroradiologie Intervențională al IMSP Institutul Neurologie și Neurochirurgie pentru anul 2022

Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
			3	4	5	6	7	8	9
1	33100000-1	Set introductor pentru punctie arteriala femurala	Bucată	600	296.00	319.68	177,600.00	191,808.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
2	33100000-1	Set introductor pentru punctie arteriala radiala	Bucată	100	296.00	319.68	29,600.00	31,968.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
3	33100000-1	Catetere de diagnostic femurale și radiale	Bucată	800	296.00	319.68	236,800.00	255,744.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
4	33100000-2	Catetere de diagnostic femurale și radiale lungi	Bucată	200	2,745.00	2,964.60	549,000.00	592,920.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
5	33100000-1	Arc ghid de diagnostic standard	Bucată	500	680.00	734.40	340,000.00	367,200.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
6	33100000-1	Arc ghid de diagnostic lung	Bucată	150	775.00	837.00	116,250.00	125,550.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
7	33100000-1	Arc ghid de diagnostic stiff	Bucată	70	860.00	928.80	60,200.00	65,016.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
8	33100000-1	Teacă ghid lung	Bucată	30	2,950.00	3,186.00	88,500.00	95,580.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
9	33100000-2	Cateter ghid coronare	Bucată	50	928.00	1,002.24	46,400.00	50,112.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
10	33100000-3	Cateter-ghid intracranian	Bucată	200	6,980.00	7,538.40	1,396,000.00	1,507,680.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
11	33100000-4	Sistem de inchidere percutana a orificiului de punctie	Bucată	250	1,965.00	2,122.20	491,250.00	530,550.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
12	33100000-5	Sistem de inchidere percutana a orificiului de punctie din 2 componente	Bucată	100	2,500.00	2,700.00	250,000.00	270,000.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
13	33100000-6	Dispozitiv pentru hemostaza arterei radiale	Bucată	100	380.00	456.00	38,000.00	45,600.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
14	33100000-7	Stent pentru artere carotide double layer	Bucată	80	19,650.00	19,650.00	1,572,000.00	1,572,000.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
18	33100000-8	Filtru distal pentru protectie embolica	Bucată	120	13,160.00	14,212.80	1,579,200.00	1,705,536.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
21	33100000-9	Microsfere pentru embolizare	Bucată	10	4,980.00	4,980.00	49,800.00	49,800.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
25	33100000-10	Dispozitiv recuperare corp strain	Bucată	3	10,500.00	11,340.00	31,500.00	34,020.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.

26	33100000-11	Microghid 0.014" cu acoperire hidrofila si insert de platina	Bucată	140	5,420.00	5,853.60	758,800.00	819,504.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
28	33100000-12	Microghid 0.014" acoperit cu polimer	Bucată	20	5,720.00	6,177.60	114,400.00	123,552.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
30	33100000-13	Cateter acces distal pentru aspiratie	Bucată	80	14,800.00	15,984.00	1,184,000.00	1,278,720.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
33	33100000-14	Microghid compatibil DMSO	Bucată	45	5,740.00	6,199.20	258,300.00	278,964.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
35	33100000-15	Pachet lichid copolimer pentru embolizare cerebrala	Bucată	25	11,480.00	11,480.00	287,000.00	287,000.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
37	33100000-16	Microcateter cerebral	Bucată	70	8,080.00	8,726.40	565,600.00	610,848.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
40	33100000-17	Stent tip flow-diverter double layer	Bucată	7	184,000.00	184,000.00	1,288,000.00	1,288,000.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
42	33100000-18	Dispozitiv Embolizare Intrascular	Bucată	2	238,000.00	238,000.00	476,000.00	476,000.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
43	33100000-19	Cateter intracerebral cu balon	Bucată	10	20,000.00	21,600.00	200,000.00	216,000.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
45	33100000-20	Stent cerebral auto-expandabil cu celula inchisa	Bucată	10	37,800.00	37,800.00	378,000.00	378,000.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
48	33100000-21	Spirale platina cu detasare electro-mecanica	Bucată	70	12,980.00	12,980.00	908,600.00	908,600.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
49	33100000-22	Dispozitiv pentru detasarea electro-mecanica a spiralelor	Bucată	10	1,500.00	1,800.00	15,000.00	18,000.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
53	33100000-23	Dispozitiv de revascularizare cerebrala tridimensional	Bucată	5	38,900.00	38,900.00	194,500.00	194,500.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
55	33100000-24	Stent Graft Periferic	Bucată	5	29,000.00	29,000.00	145,000.00	145,000.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
56	33100000-25	Stent Graft Coronarian	Bucată	5	24,800.00	24,800.00	124,000.00	124,000.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
							13,949,300.00	14,637,772.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemițanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**